



ВОЈНА ПОШТА
2143

инт. број 386-7
11.10.2012. године

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

На основу члана 20 Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник РС 50/2009) и Ваше личне понуде од 08.10.2012.године:

НАРУЧБЕНИЦУ,
доставља.-

СТР "СТОШИЋ",
ул. Војводе Милана број 44
32300 Горњи Милановац

Молимо Вас да за потребе ВП 2143 Горњи Милановац до 08.11.2012.године извршите испоруку следећег:

Р.бр.	Назив р/д	Фабричка ознака	Количина	Јединачна цена са ПДВ-ом	Укупно са ПДВ
1.	Славина озрачна 3/8" ручна CALEFFI		15 ком	117,00	1.755,00
2.	Угаони вентил 1/2"х 1/2" ИТАР 346		15 ком	351,00	5.265,00
3.	Сигурносни вентил 1/2" М-Ж КОМАК		5 ком	505,00	2.525,00
4.	Чеп –редукција 5/4" х 3/8" леви бели		15 ком	150,00	2.250,00
5.	Електрогрејач бојлера БТ2000W		3 ком	1.210,00	3.630,00
6.	Бојлер БТ-80л прохром Терморад		1 ком	14.490,00	14.490,00
7.	Успонска цев и туш ружа Ф 18х3/4" без батерије		3 ком	2.000,00	6.000,00
8.	Бринокс 3/8" х 3/8" ЖЖ35цм		30 ком	180,00	5.400,00
9.	Бринокс 1/2" х 3/8" Ж-Ж Л1500		10 ком	196,00	1.960,00
10.	Бринокс 3/8" х 3/88" ЖЖ45цм за проточни бојлер		5 пар	360,00	1.800,00

Р.бр.	Назив р/д	Фабричка ознака	Количина	Јединачна цена са ПДВ-ом	Укупно са ПДВ
11.	Цев за сонду термостата		8 ком	150,00	1.200,00
12.	Фланша за бојлер – БТ прохромска+контра фланша		5 ком	441,00	2.205,00
13.	Сиц-седиште за батерију Л15		10 ком	75,00	750,00
14.	Надградња вентила са точком 1/2"		15 ком	235,00	3.525,00
15.	Надградња вентила са точком 3/4"		10 ком	306,00	3.060,00
16.	Надградња вентила са точком 1"		5 ком	545,00	2.725,00
17.	Надградња вентила са точком 5/4"		3 ком	965,00	2.895,00
18.	Надградња вентила са точком 6/4"		2 ком	1.501,00	3.002,00
19.	Надградња вентила са точком 2"		1 ком	2.188,00	2.188,00
20.	Поцинковани НИПЛ 1"		5 ком	80,00	400,00
21.	Поцинковани НИПЛ 5/4"		5 ком	116,00	580,00
22.	Поцинковани НИПЛ 6/4"		3 ком	149,00	447,00
23.	Полуга за ПВЦ водокотлић		5 ком	55,00	275,00
24.	ПВЦ цев 50/250		5 ком	47,00	235,00
25.	ПВЦ К-рачва 50/50		3 ком	59,00	177,00
26.	Поцинковани холендер 3/4"		3 ком	212,00	636,00
27.	Поцинковани холендер 1"		3 ком	243,00	729,00
28.	Поцинковани холендер 5/4"		2 ком	328,00	656,00
29.	Поцинковани холендер 6/4"		2 ком	433,00	866,00
30.	Поцинковани холендер 2"		1 ком	655,00	655,00
31.	Поцинковани колено 3/4"		10 ком	66,00	660,00
32.	Поцинковани колено 5/4"		5 ком	158,00	790,00
33.	Поцинковани колено 6/4"		3 ком	206,00	618,00
34.	Поцинковани Т комад 6/4"		2 ком	275,00	550,00
35.	Поцинковани Т комад 2"		2 ком	411,00	822,00
36.	Поцинковани муфна 5/4"		3 ком	165,00	495,00

Р.бр.	Назив р/д	Фабричка ознака	Количина	Јединачна цена са ПДВ-ом	Укупно са ПДВ
37.	Метална обујмица са гумом 1"		2 ком	95,00	190,00
38.	Метална обујмица са гумом 5/4"		2 ком	105,00	210,00
39.	Метална обујмица са гумом 6/4"		2 ком	120,00	240,00
40.	Метална обујмица са гумом 2"		2 ком	150,00	300,00
41.	Метална обујмица са гумом 3"		1 ком	185,00	185,00
42.	Славина 1/2" баштенска хром		10 ком	695,00	6.950,00
43.	Славина 3/4" баштенска хром		5 ком	745,00	3.725,00
44.	Угаони вентил 1/2" x 1/2" ИТАП 346		5 ком	351,00	1.755,00
45.	Куглични вентил 6/4" ИТАП 090		3 ком	2.150,00	6.450,00
46.	Вертикални неповратни вентил 5/4"		2 ком	1.128,00	2.256,00
47.	Пловак Геберит инпулс 330Х		10 ком	974,00	9.740,00
48.	Вентил са точком 1" КОМАК		7 ком	881,00	6.167,00
49.	Вентил са точком 5/4" КОМАК		2 ком	1.420,00	2.840,00
50.	Куглични вентил 3/8"		3 ком	298,00	894,00
51.	Вентил са точком 1/2" КОМАК		15 ком	347,00	5.205,00
52.	Вентил за писоар самозатварајући		6 ком	3.433,00	20.598,00
53.	ЕК вентил за писоар		5 ком	690,00	3.450,00
54.	Вирбла са рукохватом 1/2"		30 ком	177,00	5.310,00
55.	Вентил радијаторски 1/2" прави		10 ком	675,00	6.750,00
56.	Поцинковани редуцир 2" x 1/2"		3 ком	170,00	510,00
57.	Поцинковани редуцир 2" x 3/4"		2 ком	170,00	340,00
58.	Поцинковани редуцир 2" x 1"		2 ком	170,00	340,00
59.	Поцинковани редуцир 5/4" x 1"		2 ком	95,00	190,00
60.	Поцинковани редуцир 6/4" x 5/4"		2 ком	127,00	254,00
61.	Поцинковани редуцир 6/4" x 1/2"		3 ком	127,00	381,00

Р.бр.	Назив р/д	Фабричка ознака	Количина	Јединачна цена са ПДВ-ом	Укупно са ПДВ
62.	Тефлон трака ИТАП 142		20 ком	37,00	740,00
63.	Батерија за каду 0341 Диплон		1 ком	2.999,00	2.999,00
64.	Батерија за умиваоник 0342 Диплон		2 ком	2.050,00	4.100,00
65.	Батерија за проточни бојлер 0310		2 ком	2.865,00	5.730,00
66.	Бојлер ВМ БТ-10 ПВЦ Терморад		1 ком	4.590,00	4.590,00
67.	Туш црево Л"1500 DUPLO BQR 160615		10 ком	299,00	2.990,00
68.	Водокотлић Фонтана Геберит ВМ 112		1 ком	3.150,00	3.150,00
69.	Држач WC шоље са МС шлепом		5 ком	55,00	275,00
70.	Умиваоник 600 ЛАБУД		1 ком	3.762,00	3.762,00
71.	Вентил Ф125-овални засун са гуменим клином Л=325мм 30,8 кг са осам рупа на прирубници		2 ком	24.900,00	49.800,00
Укупно					239.582,00

Лице за контакт ВН Слободан Петковић, телефон 066/871-36-57 , факс 032/711-655.
Наведени материјал испоручити на адресу: ВП 2143 Горњи Милановац, ул. Кнеза Александра број 59, 32300 Горњи Милановац.

Начин плаћања : Вирмански 30 дана.

Рачун у два примерка доставити ВП 2143 Горњи Милановац, ул. Кнеза Александра број 59, 32300 Горњи Милановац.

ЗА ВП 2143 Горњи Милановац

ПОТПУКОВНИК

Недељко Планојевић



Умножено у 1 (једном)
примерку и достављено:
-РЦ МО